

در حال حاضر بازار ارزهای دیجیتال رونق بسیاری دارد. به همین دلیل خیلی از افراد برای کسب سود زیاد، به دنبال بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری هستند. از بیت کوین و اتریوم گرفته تا دوج کوین و تتر، هر یک از این ارزهای دیجیتال طرفداران بسیار زیادی دارند؛ بنابراین افراد می‌توانند با سرمایه گذاری در آنها، به سود قابل توجهی دست پیدا کنند.

با این حال، وجود تعداد زیاد ارزهای دیجیتال باعث شده که خیلی از افراد ندانند که کدام ارز دیجیتال برای خرید و فروش مناسب‌تر است. به خصوص اگر قصد سرمایه گذاری طولانی مدت داشته باشید، باید بهترین رمز ارز برای سرمایه گذاری 2024 را بشناسید تا بتوانید با سرمایه گذاری در آن، سود خود را افزایش دهید.

### معرفی بهترین ارزهای دیجیتال برای سرمایه گذاری

باتوجه به پتانسیل‌های رشد بازار ارزهای دیجیتال، در این قسمت فهرستی آماده شده است که در آن می‌توانید بهترین ارز دیجیتال سودآور را پیدا کنید. البته توجه داشته باشید که انتخاب بهترین کریپتو کارنسی برای سرمایه گذاری طولانی مدت تا حد خیلی زیادی به شرایط سرمایه گذاری خود شما بستگی دارد که در ادامه به صورت مفصل به آن‌ها خواهیم پرداخت.

### بیت کوین (BTC) مشهورترین و گران‌ترین ارز دیجیتال جهان

اولین و بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری طولانی مدت به خصوص در سال ۲۰۲۴، بیت کوین است که تقریباً همه شما آن را می‌شناسید. نزدیک به 1.2 تریلیون از بازار ارزهای دیجیتال را بیت کوین به خود اختصاص داده است و رشد هر ساله آن هم به ۱۰۸ درصد می‌رسد. این ارز دیجیتال در سال ۲۰۰۹ توسط فردی ناشناس به نام ساتوشی ناکاموتو ایجاد شد که اکنون توانسته به عنوان محبوب‌ترین ارز دیجیتال معرفی شود.

بیت کوین هم مانند بسیاری از ارزهای دیجیتال دیگر، روی یک بلاکچین فعالیت می‌کند که در شبکه متشکل از هزاران داده قرار گرفته است. نکته جالب توجه درباره بیت کوین، امنیت بسیار زیاد آن در برابر کلاهبرداری‌های مختلف است. همین امر، موجب شده که بیت کوین به عنوان بهترین کوین برای سرمایه گذاری امن شناخته شود.

به مرور زمان با شناخته شدن بیشتر بیت کوین، قیمت آن هم افزایش یافت و در حال حاضر نیز به عنوان یکی از گرانترین ارزهای دیجیتال شهرت دارد. به طوری که در ماه می سال ۲۰۱۶، یک عدد بیت کوین با قیمت نزدیک به ۵۰۰ دلار به فروش رسید. این در حالی است که در اوایل می ۲۰۲۴ یعنی همین چند روز پیش، هر یک عدد بیت کوین قیمتی بیشتر از ۵۸۷۲۵ دلار داشته است. این موضوع، نشان دهنده رشد ۱۱۶۴۵ درصدی بیت کوین است.

### اتریوم (ETH) امکان معامله‌ای راحت در بلاکچین

نمونه دیگری از بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری با رشد قابل توجه، اتریوم است که مقدار ارزش بازار آن به بیشتر از ۳۵۸/۳ میلیارد می‌رسد. همچنین رشد سالانه آن حدود ۶۱ درصد اندازه گیری شده که نرخ بسیار خوبی در میان سایر ارزهای دیجیتال است.

شبکه اتریوم علاوه بر ارز دیجیتال، یک پلتفرم بلاکچین نیز ارائه کرده است که کاربردهای قابل توجهی دارد. به عنوان مثال، در این پلتفرم می‌توان قراردادهای هوشمند را اجرا کرد و توکن‌های غیرقابل تعویض یا همان NFT را معامله کرد.

اتریوم نیز مانند بیت کوین رشد قابل توجهی داشته است. به گونه‌ای که از آوریل ۲۰۱۶ که قیمت آن نزدیک به ۱۱ دلار بوده و تا پایان آوریل ۲۰۲۴، قیمت آن به بیشتر از ۲۹۸۳ دلار رسیده است. این امر نشان می‌دهد که اتریوم تقریباً 27019 درصد افزایش قیمت داشته که رقم بسیار زیادی است. به همین دلیل انتظار می‌رود که در سال‌های آینده نیز قیمت آن افزایشی باشد. پس اگر به دنبال بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری بلند مدت می‌گردید، اتریوم می‌تواند گزینه بسیار مناسبی برای شما باشد.

### تتر (USDT) یک ارز دیجیتال مشابه دلار

یکی دیگر از بهترین و آینده دارترین ارزهای دیجیتال برای سرمایه گذاری افراد تازه کار که یک خرید و فروش امن را ارائه می‌دهد، تتر است. ارزش بازار تتر به بیشتر از ۱۱۰/۶ میلیارد دلار می‌رسد و کاربران تازه کار نیز می‌توانند خیلی راحت این ارز دیجیتال را خرید و فروش کرده و به سود زیادی برسند.

بر خلاف ارزهای قبل، تتر نوعی استیبل کوین به شمار می‌آید. این بدان معنی است که ارزهای فیات مانند دلار آمریکا و یورو آن را پشتیبانی می‌کنند. خرید و فروش تتر شباهت خیلی زیادی به خرید و فروش دلار و یورو دارد. به همین ترتیب، با تتر می‌توانید به سود زیادی برسید. البته به صورت فرضی، به نظر می‌رسد که تتر ارزشی مشابه دلار و یورو دارد.

یکی از دلایل ایجاد تتر و ارائه آن با دلار و یورو، این است که قرار بود تتر نسبت به سایر ارزهای دیجیتال ثبات بیشتری داشته باشد و سرمایه‌گذاران با خیال آسوده‌تری آن را خرید و فروش کنند. خوشبختانه این امر به واقعیت پیوسته و سرمایه‌گذاران با خرید و فروش تتر، از نوسانات خیلی شدید سایر ارزهای دیجیتال در امان هستند.

### **بایننس کوین (BNB) پرکاربردترین ارز دیجیتال برای معامله**

بایننس کوین یکی دیگر از بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری به شمار می‌آید که می‌توان از آن برای خرید و فروش و پرداخت درون برنامه بایننس که یکی از بزرگترین صرافی‌های ارز دیجیتال در جهان است، استفاده کرد. ارزش بازار بایننس کوین بیشتر از ۸۲/۷ میلیارد دلار بوده و به همین دلیل در فهرست بهترین‌ها قرار گرفته است.

بایننس کوین در سال ۲۰۱۷ ارائه شد و از آن زمان تاکنون، اهمیت بسیار زیادی برای معاملات در پلتفرم مبادلات بایننس داشته است. به عبارت دیگر، با استفاده از این کوین می‌توان معاملات را خیلی راحت‌تر انجام داد. به عنوان مثال، می‌توان از بایننس کوین برای خرید و فروش، تکمیل پرداخت، رزرو بلیط‌های مختلف و موارد دیگر استفاده کرد. به طور کلی، این ارز دیجیتال کاربرد بسیار زیادی در دنیای اینترنتی حال حاضر دارد.

از دیگر موارد استفاده از بایننس کوین، این است که شما این امکان را دارید که آن را با ارزهای دیجیتال دیگری مانند اتریوم و بیت کوین معامله و مبادله کنید. در زمان ایجاد این ارز دیجیتال یعنی در سال ۲۰۱۷، قیمت یک عدد بایننس کوین تقریباً 0.10 دلار بود. در حالی که قیمت این کوین در اواخر آوریل ۲۰۲۴ نزدیک به ۵۶۰ دلار افزایش پیدا کرد. این رقم، نشان دهنده رشد 560394 درصدی بایننس کوین است.

## سولانا (SOL) بهترین ارز دیجیتال برای برنامه‌های غیرمتمرکز

علاوه بر موارد قبل، سولانا را نیز می‌توان به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری معرفی کرد. سولانا ارزش بازار بسیار زیادی در میان سرمایه‌گذاران دارد. همچنین خیلی از افراد که به تازگی وارد بازار ارزهای دیجیتال شده‌اند، باور دارند که سولانا می‌تواند یکی از بهترین و آینده‌دارترین رموز ارزهای دیجیتال برای سرمایه‌گذاری افراد تازه کار باشد.

مهم‌ترین دلیل ایجاد سولانا، این بود که سرمایه‌گذاران بتوانند بهتر از دیفای یا امور مالی غیر متمرکز، برنامه‌های غیرمتمرکز و قراردادهای هوشمند توسعه یافته استفاده کنند. به این منظور، در ارز دیجیتال سولانا از مکانیسم‌های مختلفی مانند اثبات سهام و اثبات تاریخ به صورت ترکیبی استفاده شده است که منجر به افزایش امنیت و سرعت معاملات می‌شود.

توکن بومی پلتفرم سولانا، SOL است و معامله‌گران می‌توانند آن را با قیمت مناسب و رشد نسبی بسیار خوب خریداری کنند. البته توجه داشته باشید که رشد بازار ارزهای دیجیتال به شرایط متعددی بستگی دارد و نمی‌توان همه این موارد را به صورت قطعی گفت.

با این حال، با توجه به رشد سولانا از زمان ایجاد این ارز دیجیتال تاکنون، می‌توان متوجه شد که این رمز ارز به نوعی بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری خواهد بود. قیمت هر عدد توکن سولانا در سال ۲۰۲۰ از ۰.۷۷ دلار آغاز می‌شد. قیمت ۱۳۷.۴۳ دلاری این رمز ارز در اواخر آوریل امسال، نشان دهنده رشد ۱۷۷۴۸ درصدی آن بود.

## یواس دی کوین (USDC) یکی از استیبل کوین‌های سودآور

یکی دیگر از انواع بهترین ارز دیجیتال سودآور، با قیمت مناسب‌تر نسبت به نمونه‌های قبلی، `usd coin` است که ارزش بازار آن نزدیک به ۳۳/۱ میلیارد دلار محاسبه می‌شود. این ارز دیجیتال شباهت خیلی زیادی به تتر دارد و همان طور که از نام آن هم می‌توان متوجه شد، قیمت آن تا حد خیلی زیادی به قیمت دلار و یورو مرتبط است.

با توجه به این موضوع، می‌توان گفت که `usd coin` نوعی استیبل کوین به شمار می‌آید. به این صورت که ارزش آن با هر دلار آمریکا برابر است. یعنی هر یک عدد `USDC`، معادل یک دلار آمریکا محاسبه

می‌شود. البته باید گفت که از طریق اتریوم می‌توان این استیبل کوین را خریداری کرد. این ارز دیجیتال اهمیت خیلی زیادی برای تکمیل تراکنش‌های جهانی در سطح بین‌المللی دارد و می‌توان با استفاده از آن خیلی از خرید و فروش‌ها را انجام داد.

### ریپل (XRP) ارز دیجیتال ارزان و آینده دار

کوین دیگری که در فهرست بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری قرار می‌گیرد، ریپل نامیده می‌شود. اگرچه ارزش بازار ریپل از نمونه‌های قبلی کمتر و به اندازه ۲۸/۶ میلیارد دلار است، اما از زمان ایجاد این ارز دیجیتال تاکنون، سود خیلی خوبی داشته است. به همین دلیل انتظار می‌رود که یکی از بهترین آلت کوین‌ها برای سرمایه گذاری بلند مدت در آینده نیز به شمار بیاید.

ریپل نیز اهمیت بسیار زیادی برای تسهیل مبادلات و معاملات دارد و می‌توان از آن برای خرید و فروش‌های مختلف بین‌المللی استفاده کرد. به عنوان مثال، این رمز ارز برای خرید و فروش ارزهای فیات سایر ارزهای دیجیتال اصلی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

این ارز دیجیتال در سال ۲۰۱۷ راه اندازی شد و در آن زمان قیمت هر ریپل معادل 0.006 دلار بود. با این حال، در دوم می ۲۰۲۴ یعنی چند روز گذشته، قیمت آن به بیشتر از 0.52 دلار افزایش پیدا کرده است. این رقم، نشان می‌دهد که قیمت ریپل رشد 8497 درصدی داشته است. از این رو، اگر به دنبال یک ارز دیجیتال ارزان و آینده دار می‌گردید، به احتمال خیلی زیاد ریپل می‌تواند گزینه مناسبی برای شما باشد.

### دوج کوین (DOGE) یکی از ارزان‌ترین ارزهای آینده‌دار

در حال حاضر با قیمت بسیار زیاد ارزهای مختلف، می‌توان دوج کوین را به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری به شمار آورد که با قیمت مناسبی خرید و فروش می‌شود. ارزش بازار دوج کوین در حال حاضر ۱۹ میلیارد دلار محاسبه می‌شود و طرفداران خیلی زیادی برای خرید و فروش دارد.

ایجاد دوج کوین در سال ۲۰۱۳ فقط با یک شوخی ساده بود که به خاطر وجود طرفداران خیلی زیاد و استقبال بی‌نظیر معامله‌گران، به مرور ارتقا یافت و به حالتی که در حال حاضر دارد، تبدیل شد. برخلاف سایر ارزهای دیجیتال، دوج کوین هیچ‌گونه محدودیتی ندارد و می‌توانید در هر تعدادی که بخواهید، آن را

خرید و فروش کنید. این در حالی است که سایر ارزهایی که به عنوان بهترین کوین برای سرمایه گذاری به شما معرفی کردیم با افزایش عرضه در بازار، احتمال کاهش ارزش آنها وجود دارد.

مقایسه قیمت دوج کوین از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۴، نشان می‌دهد که قیمت آن بیشتر از 65709 درصد افزایش یافته است. به این صورت، در سال ۲۰۱۷ قیمت هر دوج کوین معادل 0.0002 دلار بود که قیمت آن در ماه می ۲۰۲۴ به 0.13 دلار افزایش یافت.

### تون کوین (TON) توکن بومی اپلیکیشن تلگرام

تون کوین را نیز می‌توان به عنوان بهترین کریپتوکارنسی برای سرمایه گذاری طولانی مدت به شمار آورد که ارزش بازار آن نزدیک به ۱۶/۸ میلیارد دلار محاسبه می‌شود. خوب است بدانید که این ارز دیجیتال مخصوص پیام رسان تلگرام ایجاد شده است. این ارز دیجیتال در زبان انگلیسی با نام Telegram Open Network شناخته می‌شود که مخفف آن، کلمه TON است.

در زمانی که این ارز دیجیتال ایجاد شد، با نام گرام (Gram) شناخته می‌شد که در آن زمان، توکن بومی آن ارز TON بود. کاربران می‌توانستند با استفاده از این ارز دیجیتال، به راحتی خرید و فروش کرده یا آن را ارسال کنند. همین امر موجب شد که تون کوین به عنوان بهترین ارز دیجیتال رای سرمایه گذاری در بازه زمانی طولانی به شمار بیاید.

### کاردانو (ADA) یکی از کم ریسک‌ترین ارز دیجیتال

در نهایت، آخرین و بهترین ارز دیجیتال سودآور در این مقاله به شما معرفی می‌کنیم، کاردانو است که ارزش آن در بازار کنونی به ۱۶/۲ میلیارد دلار می‌رسد. این ارز دیجیتال امنیت بسیار زیادی دارد و با توجه به شبکه اثبات سهام فعالیت می‌کند. یکی از مهم‌ترین دلایل ایجاد کاردانو، این بود که خیلی از ارزهای دیجیتال به خاطر داشتن شرایط رقابتی برای خرید و فروش، دچار نوسانات خیلی زیادی می‌شدند.

با این حال، این موضوع درباره کاردانو صدق نمی‌کند. زیرا مهم‌ترین هدف آن، این بود که این شرایط رقابتی در معامله ارزهای دیجیتال از بین برود. پس می‌توان گفت که این موضوع مهم‌ترین وجه تمایز کاردانو با ارزهای دیجیتال دیگری مانند بیت کوین و اتریوم بود. در نتیجه این امر، سرعت معاملات کاردانو تا حد زیادی کوتاه‌تر می‌شود و مصرف انرژی نیز کاهش پیدا می‌کند.

به منظور استفاده از قراردادهای هوشمند و برنامه‌های غیرمتمرکز، کاردانو توکن بومی آن یعنی ADA را ارائه کرده است. با این حال، باید گفت که رشد کاردانو نسبت به سایر ارزهای دیجیتال بزرگ مانند بیت کوین، کمتر بوده است. به این صورت که در سال ۲۰۱۷ قیمت هر ADA و به اندازه 0.02 دلار و در دوم می ۲۰۲۴ هم 0.45 دلار بوده است. با توجه به این رقم، رشد توکن بومی کاردانو 2171 درصد محاسبه می‌شود.

### مهمترین عوامل برای خرید بهترین ارزهای دیجیتال

بعد از این که متوجه شدید بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کدام است، ممکن است برای شما این سوال پیش بیاید که اصلاً باید چگونه یک ارز دیجیتال مناسب را برای خرید و فروش انتخاب کنیم؟ از کجا بفهمیم که کدام یک از ارزهای دیجیتال گزینه مناسب‌تری برای خریدن یا فروختن هستند؟ به طور کلی، بهترین کریپتو کارنسی برای سرمایه گذاری طولانی مدت، ارزی است که ویژگی‌های زیر را داشته باشد:

#### روند رشد صعودی

اولین و مهم‌ترین فاکتور برای انتخاب بهترین و آینده دارترین ارزهای دیجیتال برای سرمایه گذاری افراد تازه کار، این است که به روند رشد آن توجه کنند. اگر از زمان ایجاد این ارز دیجیتال تاکنون به صورت مداوم روند رشد صعودی و قابل پیش‌بینی داشته؛ یعنی می‌توانیم برای آینده هم آن را پیش‌بینی کنیم، سود آن به احتمال خیلی زیاد صعودی خواهد بود.

#### شفاف و واضح

از دیگر ویژگی‌های بهترین ارز دیجیتال سودآور که می‌تواند انتخاب را برای شما راحت‌تر کند، این است که شفافیت زیادی داشته باشد و اصلاً مبهم نباشد. به عبارت دیگر، شما باید بدانید که سرمایه شما در چه اموری صرف می‌شود و خرید و فروش ارزهای دیجیتال به چه صورت انجام می‌شوند. در این صورت، کاربران خیلی بهتر می‌توانند به ارز دیجیتال مورد نظر خود اعتماد کنند.

#### تجربه و قدرت تیم توسعه دهنده

حتی کسانی که ارز دیجیتال مورد نظر شما را ساخته و توسعه داده‌اند هم می‌توانند در انتخاب شما تاثیر بگذارند. به این صورت که شما باید تا حد ممکن ارز دیجیتالی را برای خرید و فروش انتخاب کنید که تیم توسعه دهنده آن تجربه و هارت کافی در این زمینه را داشته‌اند.

## **پشتیبانی**

بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری بلند مدت، ارزی است که پشتیبانی دارد و شما می‌توانید به صورت مداوم از این پشتیبانی استفاده کنید. داشتن پشتیبانی، باعث می‌شود که اعتماد کاربران نسبت به بلاکچین تا حد خیلی زیادی افزایش پیدا کند. این موضوع برای کسانی که به تازگی وارد بازار ارزهای دیجیتال شده‌اند، اهمیت خیلی زیادی دارد. همچنین در صورت داشتن پشتیبانی، کاربران با خیال راحت‌تری بابت امنیت معاملات، به خرید و فروش ارزهای دیجیتال می‌پردازند.

## **رعایت مقررات و قوانین**

برای این که مطمئن شوید که آیا ارز دیجیتال مورد نظر شما بهترین ارز دیجیتال آینده‌دار است یا نه، باید به این موضوع توجه کنید که آیا توسعه دهندگان این ارز، قوانین و مقرراتی که خودشان گذاشته‌اند را رعایت می‌کنند یا خیر. رعایت قوانین، می‌تواند اهمیت خیلی زیادی در امنیت معاملات داشته باشد و در عین حال، می‌تواند به افزایش سودآوری خرید و فروش شما نیز کمک زیادی کند. به همین دلیل حتماً هم خودتان قوانین و مقررات را رعایت کنید و هم مطمئن شوید که دیگران نیز این کار را انجام می‌دهند.

## **شناخت رقبای ارز دیجیتال**

در حال حاضر بازار ارزهای دیجیتال گستردگی بسیار زیادی دارد و مطمئناً هر ارز دیجیتال، رقیبی دارد که با آن رقابت می‌کند. در این شرایط، شما باید حتماً رقبای هر یک از ارزهای دیجیتال مورد نظر خود را بشناسید و به طور کامل آن رقا را بررسی کنید. با انجام این کار، خیلی بهتر می‌توانید از استراتژی‌های بازار ارزهای دیجیتال آگاه شده و نقاط ضعف و قوت هر یک از ارزها را بشناسید. سپس می‌توانید با آگاهی خیلی بیشتری بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری خود را انتخاب نمایید.

## **امنیت کیف پول ارز دیجیتال**



کیف پولی که شما برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال خود انتخاب می‌کنید، اهمیت بسیار زیادی دارد و می‌تواند به امنیت معاملات شما کمک زیادی کند. کیف پول ارز دیجیتال در واقع محل ذخیره‌سازی سرمایه، داده‌ها و اطلاعات شماست و در صورتی که امنیت پایینی داشته باشد، دارایی و سرمایه شما در معرض خطر قرار خواهد گرفت. به همین دلیل حتماً کیف پولی را انتخاب کنید که در معرض سرقت ارزهای دیجیتال نباشد.

## حجم معاملات

اگرچه ممکن است افراد تازه کار به دنبال ارزهای دیجیتالی با حجم معاملات خیلی بالا نباشند و بتوانند با معاملات بسیار کم در طول روز، به هدف خود برسند، اما سرمایه‌گذاران و تریدرهای حرفه‌ای باید حتماً حجم معاملات را مد نظر قرار دهند. ارزهای دیجیتالی که حجم معاملات بالایی دارند، با قابلیت نقد شوندهگی بالاتری در اختیار شما قرار می‌گیرند. به این صورت که شما می‌توانید در هر ساعتی از شبانه روز که بخواهید، برای فروش آنها اقدام کنید.

## خلاصه مقاله بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری

با توجه به اطلاعات این مطلب، به نظر شما بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه گذاری کدام است؟ مطمئناً جواب این سوال، تا حد خیلی زیادی به شرایط خود شما بستگی دارد؛ اما به طور کلی، ارزهای دیجیتال شناخته شده مانند بیت کوین و اتریوم و به خصوص تتر، می‌توانند گزینه‌های بسیار مناسبی برای سرمایه گذاری بلند مدت در نظر گرفته شوند. اگر هر سوال دیگری درباره انتخاب ارز دیجیتال ارزان و آینده دار برای خرید و فروش دارید، می‌توانید در قسمت نظرات از ما بپرسید.